
2. -  9.5.  2024

FUERTEVENTURA
ADVENTURE

J Ó G A  S L U N C E  S O P K Y  O C E Á N  S U R F



Prožijeme skvělý týden, plný
srandy, pohody, společných
zážitků. Budeme o sebe
pečovat, vyživovat se
zdravým jídlem, pohybem a
odpočinkem. Můžete s námi
všechno a zároveň nemusíte
nic.

°

ZÁŽITKU
T Ý D E N  P L N Ý

Aktivní odpočinek na Kanárech s bandou skvělých žen. 
Spousta jógy, písku, sluníčka, nové energie, společného povídání,
surfování, zajímavých míst, zábavy, nových věcí, dobrého jídla a hlavně
- času pro sebe.
Pouštní ostrov Fuerteventura si vás získá svou divokostí, nádhernými
plážemi a úžasnou očistnou a dobíjející energií. 
Tělo i duše bude v ráji.



Součástí pobytu je zajištěná
vegetariánská strava. 

Čekají vás vynikající snídaně formou
bufetu. Boží večeře a ve vybrané dny

jsou hrazeny také obědy. 
Kousíček od ubytování je supermarket,

skvělá pekárna a restaurace.

JÍST?
C O  B U D E M E

VEGETARIÁNSKÁ STRAVA
ZAJISTENAˇˇ



Naše ubytování se nachází 
v autentickém, pro turisty ne
moc známém, městečku Lajares ,
kousek od sopky Calderon
Hondo.

Toto ubytování jsem si  během
měsíčního pobytu na ostrově
zamilovala. Samozřejmě jsem
okoštovala i  někol ik dobrot z
menu, takže je vše řádně
otestováno.

V prostorách se nachází bazén,
kde s i  můžete zaplavat,  č íst
nebo se jen vyval it a nabít
s luncem. Restaurace, zahrádka,
prostor na networking a shala
na jógu.

BYDLET?
K D E  B U D E M E

*během našeho pobytu se nejspíše 
v ubytování budou pohybovat i  dalš í  hosté



SPÁT?
K D E  B U D E M E



8 dní/7 nocí v krásném ubytování s bazénem v závětří
snídaně a večeře každý den, 3 obědy (jelikož ostatní dny se
budeme tak různě pohybovat a buď si skočíme do restaurace
nebo něco s sebou, dle gusta každé z nás)
každodenní lekce jógy
2x surfová lekce + vybavení, lektor a odvoz
bohatý program - výlety, výšlap na sopku, duny, opalovačky na
pláži, poznávání ostrova
masáž obličeje a dekoltu
jízdné autobusů během výletů
půjčení jógamatky
a zbytek se nechte překvapit :))

ZAHRNUJE?
C O  P O B Y T  A  C E N A



Pro rezervac i  pros ím k l ikněte  zde  a  budete
převeden i  na  kontaktn í  fo rmulá ř ,  kte rý  p ros ím
vyp ln i t .  Poté  vám doputu je  na  ma i l  zá lohová
faktura .  Aby by la  reze rvace  p latná ,  j e  p la tbu t řeba
uhrad i t  p ředem na účet  nebo QR kódem.

Da l š í  in fo rmace  a  dotazy  budeme postupně lad i t  ve
spo lečné  WhatsApp skup ině .

Cena za pobyt  a  veškeré  akt iv i ty  č in í  2 1  1 1 1  Kč

CENA?
J A K Á  J E  

CENA NEZAHRNUJE!
 

 l e tenku -  p ř ímé l e ty  Z Prahy  j sou ve  č tv r tek  a  nedě l i  se
spo lečnost í  Smartwings  a  nebo l evně j š í  s  p řes tupem
 cestovn í  po j i š těn í
 dopravu z  a  na  l e t i š tě  -  j e  možno domluv i t  za  p ř íp la tek  

https://forms.gle/ysuBa83KVdCV7nVE6


Rozhodně vaše dovolenkové pohodlné
vohozy, jen berte v potaz, že na
Fuerteventuře celkem dost fouká. 

Za mě must have - nějaká pokrývka
hlavy, brýle, batůžek/taška, lahev,
plážový ručník/deku, plavky, delší

sukně (kvůli větru, umí hezky všechno
nadzvedávat :D), tílka, legíny, oblečení

na jógu, opalovák, pantofle, boty na
hike, košile/mikča. 

S SEBOU?
C O  S I  V Z Í T


